АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципarльноrо района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2020 г. }l} 25З8

Об определении уполномоченного
органа по содействию развитию конкуренции

в Ленипградской областIr на территории
Волховского MylI rr ци пал ьн ого par'lolla

В целях содействия развитию конкуренции в Ленинградской области на
территории Волховского муниципаJIьного района, в соответствии с
Распоряжением Правительства Российской Федерации от |7.04.20\9
Nч 768-р <Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах
Российской Федераuии> и в рамках соглашения от 29.01.2018
<О внедрении стандарта развития конкуренции в Ленинградской области>,
заключенного Комитетом экономического развития и инвестиционной
деятельности Ленинградской области и администрацией Волховского
муницип€UIьного района, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить комитет по экономике и инвестициям администрации
Волховского муниципЕrльного района уполномоченным органом по
содействию развитию конкуреЕции в Ленинградской области на территории
Волховского муниципального района.

2. Комитету по экономике и инвестициям администрации Волховского
муниципаJIьного района во взаимодействии со структурными
подразделениями администрации Волховского муницип€lльного района
обеспечить внедрение стандарта на территории Волховского муниципального

района.
З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

нистрации экономике и инвестиционноиеляи.о. заместит
политике А.И

по

Глава админис ,a А,В. Брицунl
исп. ильина т.в,, 78-082

(.-.-
МУП (ВошЕ шФфЕ,, ]. З79. а 15000

Волхов